
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Flores Automatisering B.V. 16-11-2023 
 1

De besloten vennootschap Flores Automatisering B.V. (“Flores”), gevestigd te
Amsterdam (1019 GW), Jollemanhof 10, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 33300387.

Bij vonnis van de rechtbank Amsterdam van 10 oktober 2023 is het
faillissement van Mavic B.V. (“Mavic”), faillissementsnummer C/13/23/296 F
uitgesproken, waarvan mr. W.P.IJ. Overgoor eveneens tot curator is benoemd.
Mavic is enig aandeelhouder van Flores.

Dit openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie
in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de
curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat
onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden of – achteraf – bijgesteld dient te worden. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen
derhalve geen rechten worden ontleend.

16-11-2023 
 1

De activiteiten van de vennootschap bestaan voornamelijk uit het ontwerpen,
ontw ikkelen en verkopen (groothandel) van software.

16-11-2023 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 03-09-2024
Insolventienummer F.13/23/301
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000305005:F002
Datum uitspraak 17-10-2023

R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr W.P.Y. Overgoor

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=02ff1242-db6c-ee11-a87e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2d113255-70ed-ed11-a878-00505680d95d


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 587.592,00 € -56.980,00 € 236.138,00

2021 € 786.342,00 € 102.379,00 € 200.566,00

2022 € 667.806,00 € 120.940,00 € 399.181,00

Omzet = netto-omzet; resultaat na belastingen. 16-11-2023 
 1

6

Toelichting 

6 (volgens registratie Kamer van Koophandel)

16-11-2023 
 1

€ 18.696,44
16-11-2023 

 1

€ 42.041,72
05-03-2024 

 2

€ 42.335,99

Toelichting 

De mutaties in de afgelopen verslagperiode hebben betrekking op
rentebijschrijvingen.

04-06-2024 
 3

€ 42.593,99
03-09-2024

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

van 

17-10-2023

t/m 

15-11-2023

16-11-2023 
 1

van 

16-11-2023

t/m 

4-3-2024

05-03-2024 
 2

van 

5-3-2024

t/m 

3-6-2024

04-06-2024 
 3

van 

4-6-2024

t/m 

2-9-2024

03-09-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 55 uur 30 min

2 31 uur 18 min

3 8 uur 30 min

4 16 uur 30 min

totaal 111 uur 48 min

1. Inventarisatie

Flores is opgericht op 29 september 2001. Sedert 26 november 2004 is Mavic
B.V. de enig aandeelhouder. De directie wordt gevoerd door V.M. Heijke Beheer
B.V. en Bekink Management B.V. Deze vennootschappen worden bestuurd door
twee natuurlijke personen (hierna tezamen: het “bestuur”).

16-11-2023 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur heeft de curator geïnformeerd dat Flores niet bij lopende
gerechtelijke procedures is betrokken. Tot op heden is de curator ook niet
gebleken van lopende procedures.

16-11-2023 
 1

Flores heeft een autoverzekering en een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering
afgesloten. Lopende verzekeringen waarvan voortzetting niet langer
noodzakelijk is zullen door de curator worden beëindigd.

16-11-2023 
 1

Flores huurde van Stichting Ymere kantoorruimte gelegen op de tweede
verdieping van kantoorgebouw “Huys Azie”, alsmede twee parkeerplaatsen in
de onder gelegen parkeergarage gelegen aan de Jollemanhof 10-10a te
Amsterdam. De huurovereenkomst is op 19 oktober 2023 door de curator op
grond van ex artikel 39 Fw opgezegd.

Naar zeggen van het bestuur is de huur tot en met september 2023 voldaan.
Er zou echter wel sprake zijn van een betalingsregeling voor voldoening van
de huur over de maanden juni en juli, in 6 termijnen, waarvan 1 termijn is
voldaan. Er is een bankgarantie door Flores aan de verhuurder gesteld.

16-11-2023 
 1

De curator is nog in afwachting van de afw ikkeling van de bankgarantie. 03-09-2024
 4

Over de oorzaken voor het faillissement van Flores heeft het bestuur kort na
het uitspreken van het faillissement het volgende verklaard:

“Flores heeft in 2022 afscheid moeten nemen van een partner die als senior
consultant optrad. Dit betekende direct derving van diens gegenereerde
inkomsten. Kort daarna is een grote klant van Flores failliet gegaan. Hierdoor
bleef de vennootschap met een groot aantal ongeinde facturen achter, wat
een flinke financiële tegenslag betekende. Daarnaast gingen de ingeplande
werkzaamheden voor deze klant niet meer door. In de eerste helft van 2023 is
geprobeerd het tij te keren, maar het is niet gelukt om voldoende nieuwe
vervangende projecten en/of financiers te vinden. Hierdoor kon Flores niet
meer aan de betalingsverplichtingen voldoen en was zij genoodzaakt haar
eigen faillissement aan te vragen.”

In de komende verslagperiode(n) zullen de oorzaken van het faillissement door
de curator nader worden onderzocht.

16-11-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

8

Toelichting 

Volgens opgave van het bestuur waren ten tijde van het uitspreken van het
faillissement nog 8 personen werkzaam Flores. Het loon voor deze werknemer
is tot en met augustus 2023 volledig door Flores betaald. Het loon over
september is door Flores nog gedeeltelijk betaald.

Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator bij brief van 19
oktober 2023 deze werknemers het ontslag aangezegd, zowel ten behoeve
van de inwerkingtreding van de loongarantieregeling.

De informatiebijeenkomst van het UWV heeft op 24 oktober 2023 op de
bedrijfslocatie plaatsgevonden.

16-11-2023 
 1

Personeelsleden 

8

16-11-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

19-1-2024 8

totaal 8

Bijeenkomst werknemers, correspondentie en verzoek machtiging rechter-
commissaris, correspondentie met UWV, communicatie met bestuur en
werknemer, opstellen ontslagbrief, verzamelen documentatie en invullen
werkgeversformulier ten behoeve van de intake door het UWV, bijwonen
informatiebijeenkomst UWV.

16-11-2023 
 1

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. Uit het Kadaster is niet gebleken van onroerende zaken
die op naam van Flores geregistreerd staan.

16-11-2023 
 1

Onderzoek register Kadaster. 16-11-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

bedrijfsmiddelen/laptops € 5.712,29

totaal € 5.712,29 € 0,00

De bedrijfsmiddelen van Flores bestaan voornamelijk uit kantoorinventaris,
computers en andere ICT-apparatuur. De curator heeft de verkoop van deze
inventariszaken middels veiling in gang doen zetten.

16-11-2023 
 1

De bedrijfsmiddelen zijn geveild en enkele laptops zijn door bestuurders
overgenomen. ICT-apparatuur is waar nodig gewist. De verkoopopbrengst
zoals vermeld onder 3.3. is de netto opbrengst.

05-03-2024 
 2

De curator zal bij de verdeling van de (eventuele) opbrengst van bodemzaken
ex artikel 57 lid 3 Fw de belangen van de fiscus behartigen (bodemvoorrecht).

16-11-2023 
 1

Correspondentie bestuur, bezoek locatie, inventarisatie (foto’s),
correspondentie en telefonisch overleg veilinghouder.

16-11-2023 
 1

Er is geen sprake van voorraden. Voor het onderhanden werk wordt verwezen
naar paragraaf 6.1. van dit verslag.

16-11-2023 
 1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Flores hield een kleine kas aan. Het kassaldo (voornamelijk muntgeld) ad €
23,50 is afgestort.

De handelsnaam is niet op naam van de gefailleerde vennootschap
geregistreerd.

In het kentekenregister van de RDW staan of stonden (behoudens de financial
lease van een auto) geen kentekens op naam van Flores geregistreerd in het
jaar voorafgaand aan het uitspreken van het faillissement.

16-11-2023 
 1

Correspondentie RDW. 16-11-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

openstaande posten € 5.033,60 € 5.033,60

totaal € 5.033,60 € 5.033,60 € 0,00

Ten tijde van de uitspraak van het faillissement stonden nog 2
debiteurenposten open. Op dit moment is betaling van de grootste debiteur
ontvangen.

16-11-2023 
 1

De tweede openstaande debiteurenpost (EUR 108,90) is na datum
faillissement door de debiteur op de ING-rekening betaald.

05-03-2024 
 2

Bestuderen stukken. 16-11-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
16-11-2023 

 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Flores hield bij de ING-bank een betaalrekening, een spaarrekening en een G-
rekening aan.

Het totaal tegoed (na verrekening van de vordering Business Card) van EUR
13.748,24 is naar de boedelrekening overgemaakt. De G-rekening vertoont
geen saldo. De spaarrekening ad EUR 19.478,20 is inclusief het saldo van een
eerder afgegeven bankgarantie ter waarde van EUR 19.439,43.

Toelichting vordering van bank(en) 

De bank heeft begin januari 2024 de na datum faillissement bijgeschreven
bedragen voor een totaal bedrag van EUR 11.945,46 eveneens naar de
boedelrekening overgemaakt.

05-03-2024 
 2

Er is sprake van een tweetal leasecontracten; een operational lease contract
met Renault Business Finance en een financial lease contract met Volkswagen
Pon Financial Services. De auto’s zullen bij de leasemaatschappijen worden
ingeleverd.

16-11-2023 
 1

Volkswagen Pon Financial Services heeft de door haar gefinancierde auto
verkocht en de netto opbrengst verrekend met haar vordering.

05-03-2024 
 2

ING Bank heeft geen melding gemaakt van aan haar door Flores verstrekte
zekerheden. BridgeFund heeft zich wel bij de curator gemeld met een
pandrecht.

16-11-2023 
 1

De curator is heeft contact met BridgeFund over de omvang en de eventuele
uitw inning van het pandrecht door BridgeFund.

16-11-2023 
 1

Tot op heden is niet gebleken van leveringen onder eigendomsvoorbehoud. 16-11-2023 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op een
retentierecht.

16-11-2023 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op het recht
van reclame.

16-11-2023 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Aanschrijven reguliere banken en correspondentie met ING Bank.
Correspondentie met BridgeFund.

16-11-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De bedrijfsactiviteiten waren op datum faillissement zo goed als gestaakt. Er
werden nog (beperkt) werkzaamheden verricht met betrekking tot een
lopende opdracht waarvoor nog gefactureerd moet worden. Met machtiging
van de rechter-commissaris zijn deze werkzaamheden afgerond.

16-11-2023 
 1

Door de boedel zijn nog een aantal opdrachten voor een totaal bedrag van
EUR 5.399,12 gefactureerd. De facturen zijn aan de boedel voldaan.

05-03-2024 
 2

Verzoek machtiging rechter-commissaris. 16-11-2023 
 1

Doorstarten onderneming

De curator heeft van het bestuur begrepen dat zij niet bekend zijn met
geïnteresseerden voor een doorstart. Geen van de bestuurders is
geïnteresseerd in het doorstarten van de activiteiten van Flores. Hoewel één
partij bij de curator zijn interesse heeft uitgesproken in Flores heeft dit niet
geleid tot een inhoudelijke bespreking over een doorstart. Geen andere
gegadigden hebben zich hiervoor uit eigen beweging gemeld.

16-11-2023 
 1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Correspondentie en bespreking bestuur. 16-11-2023 
 1

Opstellen en verzenden facturen. Correspondentie bestuur en debiteuren. 05-03-2024 
 2

7. Rechtmatigheid

Flores maakt gebruik van het boekhoudsysteem Visma. De administratie is tot
datum faillissement bijgewerkt. De administratieve bescheiden zijn digitaal
aangeleverd. Indien na inventarisatie van de overgelegde stukken nog
informatie ontbreekt zal hierover navraag worden gedaan bij het bestuur van
Flores. Aan de hand van de administratie zal de curator vervolgens de gang
van zaken voorafgaande aan het faillissement nader onderzoeken.

16-11-2023 
 1

De kwaliteit van de administratie van Mavic en Flores beoordeelt de curator
als goed en overzichtelijk. Uit de administratie en stukken kunnen de rechten
en verplichtingen van beide vennootschappen eenvoudig worden afgeleid. In
elk geval voldoet de administratie naar het oordeel van de curator aan de
eisen die artikel 2:10 BW daaraan stelt.

03-09-2024
 4

Volgens informatie verkregen van de Kamer van Koophandel is de jaarrekening
over boekjaar 2021 gedeponeerd op 14-06-2022.

16-11-2023 
 1

Flores is op grond van Titel 9, Afdeling 11 van Boek 2 BW vrijgesteld van
accountantscontrole.

16-11-2023 
 1

Blijkens de akte van oprichting is aan de stortingsverplichting voldaan. 16-11-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

16-11-2023 
 1

Nee
03-09-2024

 4



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

In onderzoek
16-11-2023 

 1

Nee
03-09-2024

 4

Het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek zal in de komende
verslagperiode(s) worden uitgevoerd.

16-11-2023 
 1

Het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Na onderzoek komt
de curator tot de conclusie dat geen sprake is van onregelmatigheden,
onrechtmatigheden of aansprakelijkheid van betrokkenen. Voorts komen de
oorzaken van het faillissement die door het bestuur zijn aangedragen de
curator niet onaannemelijk voor.

03-09-2024
 4

Bespreking, telefonisch overleg en correspondentie met het bestuur,
onderzoek overlegde (financiële) administratie en registers.

16-11-2023 
 1

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek. 03-09-2024
 4

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris curator: p.m.
Claims Agent (online crediteurenadministratie): €
UWV (overname loonverplichtingen boedelperiode): p.m.
Verhuurder: p.m.

16-11-2023 
 1

€ 35.384,13

Toelichting 

Salaris curator: p.m.
Claims Agent (online crediteurenadministratie): € 45,38 + p.m.
UWV (overname loonverplichtingen boedelperiode): 35.338,75
Verhuurder: p.m.

05-03-2024 
 2

€ 51.658,46

Toelichting 

04-06-2024 
 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Salaris curator: p.m.
Claims Agent (online crediteurenadministratie): € 54,45 + p.m.
UWV (overname loonverplichtingen boedelperiode): € 35.338,75
Verhuurder: € 16.265,26

€ 138.920,00

Toelichting 

Tot op heden zijn vorderingen ingediend als volgt:

Openstaande aanslagen loonheffingen: € 117.907,00
Omzetbelasting Fiscale eenheid: € 15.324,00
Rente en kosten: € 5.689,00
Mavic vormt tezamen met haar dochtermaatschappij Flores een fiscale
eenheid voor de omzetbelasting en vennootschapsbelasting.

16-11-2023 
 1

€ 150.942,00

Toelichting 

Openstaande aanslagen loonheffingen: € 121.992,00
Omzetbelasting Fiscale eenheid: € 20.619,00
Omzetbelasting oktober 2023 € 2.952,00
Rente en kosten: € 5.379,00

05-03-2024 
 2

€ 31.472,37

Toelichting 

Loonvordering: € 28.817,56
Premievordering: € 2.654,81

05-03-2024 
 2

6
16-11-2023 

 1

7
05-03-2024 

 2

9
04-06-2024 

 3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 57.399,52
16-11-2023 

 1

€ 35.856,14

Toelichting 

Vermindering vordering Volkswagen Pon Financial Services (zie paragraaf 5.2)

05-03-2024 
 2

€ 57.646,94
04-06-2024 

 3

Het is op dit moment nog niet duidelijk wanneer en op welke w ijze het
faillissement zal kunnen worden afgewikkeld.

16-11-2023 
 1

Zoals het zich laat aanzien zal geen uitkering aan concurrente crediteuren
kunnen plaatsvinden.

03-09-2024
 4

Het faillissementsdossier is aangemaakt bij www.ClaimsAgent.nl. De
crediteuren waarvan contactgegevens bekend zijn, zijn aangeschreven met
het verzoek hun vorderingen digitaal aan te melden. Voor zover crediteuren
zich bij curator melden, zullen de vorderingen in het faillissementsdossier
worden ingevoerd.

Aanschrijven crediteuren, plaatsen van vorderingen.

16-11-2023 
 1

Administreren schuldenlast. 05-03-2024 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Zie par. 1.2. van dit verslag. Er zijn door de curator (vooralsnog) geen
procedures aanhangig gemaakt noch is de curator door derden in rechte
betrokken,

16-11-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op het verkopen van
activa (bedrijfsmiddelen). Voorts zal de curator de schuldenlast verder
inventariseren en een aanvang maken met het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

16-11-2023 
 1

Inventarisatie administratie en voortzetten oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

05-03-2024 
 2

Voortzetten van het oorzaken-en rechtmatigheidsonderzoek. 04-06-2024 
 3

Het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er resteren thans
geen werkzaamheden meer.

03-09-2024
 4

Nog niet bekend. 16-11-2023 
 1

De curator is nog in afwachting van afw ikkeling van de bankgarantie met de
verhuurder, waarna het faillissement kan worden afgewikkeld.

03-09-2024
 4

3-12-2024 03-09-2024
 4

Bespreking met het bestuur, correspondentie met het bestuur, telefonisch
overleg, onderzoek stukken en opstellen eerste openbaar verslag met
tussentijds financieel verslag.

16-11-2023 
 1

Opstellen voortgangsverslag en tussentijds financieel verslag 2. 05-03-2024 
 2

Opstellen voortgangsverslag en tussentijds financieel verslag 3. 04-06-2024 
 3

Opstellen voortgangsverslag en tussentijds financieel verslag 4. 03-09-2024
 4



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


